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Matkan hintaan sisältyy: 
 
- bussikuljetus koko matkan ajan alkaen Iisalmi 
 
- majoitus Lappeenranta Spa hotellissa  
  2 hengen standarthuoneissa 
 
- runsas noutopöytä aamiainen, sauna- ja   
allasosaston sekä kuntosalin käyttö. 
 

Lähde mukaan Lappeenrantaan ostomatkallemme. 
 

Lappeenrannan kompaktin keskustan eli Cityn kävelykatujen varsilla olevat kauppaliikkeet, kahvilat 
ja ravintolat ovat helposti saavutettavia. 

 
Lappeenranta on matkailu- ja ostoskaupunki! Kaupungissa on vähittäiskaupan pinta-alaa saman 
verran kuin kaksi kertaa suuremmassa kaupungissa. Keskustan kivijalkaliikkeiden ja putiikkien lisäksi 
suurimmat ostoskeskukset ovat IsoKristiina ja aivan tämän vieressä Galleria. Kauppakadun varrella 
ovat Opri, Weera ja Armada. 

Kylpylähotelli Lappeenranta Spa sijaitsee keskellä kaupunkia.  
Saunat ja virkistysaltaat sijaitsevat Kylpylähotellin puolella. Monipuolisia Day Spa -hoitoja Wanhan 
Kylpylän uniikeissa tiloissa. Voit hakea voimaa ja terveyttä alkuperäisestä luonnonlähteestä, 
hemmotella itseäsi erilaisissa kylvyissä tai hieronnoissa tai nauttia erilaisista kauneushoidoista.  
 

  

 

Pidätämme oikeiden muutoksiin 
Noudatamme yleisiä valmismatkaehtoja 

Matkan toteutuminen edellyttää 35 matkustajaa 
 

https://iisalmi.jytyliitto.net/tapahtumat/ostosmatka-

lappenrantaan-26-27-1/ 
 

Sitovat ilmoittautumiset matkalle 
25.9.2019 mennessä: 

50 nopeinta pääsee mukaan 
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MATKAOHJELMA: 
 
 
lauantai 26.10. 
  
klo 07:00 lähtö Iisalmi linja-auto asema 
klo 12:30  saapuminen Lappeenrantaan 
 vapaata aikaa ostoksille tai kylpylässä käyntiin 
n.klo 15:00 Lappeenranta Spa hotelli huoneisiin kirjautuminen 
 -aiemmin mahdollista saada laukut säilytykseen  
 
 
sunnuntai 27.10. 
 

aamiainen hotellissa 
klo 12:00 huoneiden luovutus 
 aamupäivä vielä aikaa ostoksille tai kylpylään 
klo 15:00 lähtö Lappeenrannasta, arvioitu saapuminen Iisalmeen klo 20:00 
 
www.lappeenrantaspa.fi  www.visitlappeenranta.fi  
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